Ofício n° 003                                                                  26 de janeiro de 2022.

Assunto: Solicitação
A Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, situada na Rua José Antônio de Almeida, nº 169 – Centro de Santa Bárbara do Monte Verde-MG, CEP 36.132.000, com CNPJ nº01.633.260/0001/67, vem por meio deste, solicitar o extrato da Conta referente ao mês de dezembro do ano 2021, Agência 4034-7 Conta 5119-5.

 Atenciosamente,

José Roberto de Paula
Presidente da Câmara Municipal